PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu, 28 de fevereiro de 2025.

Oficio n° 35-A/2025

Assunto: solicitação (faz)

Serviço: Gabinete do Prefeito

Cumprimentando-a inicialmente, servimos do presente para solicitar de Vossa Excelência,
que seja disponibilizado o átrio da Câmara Municipal no dia 12/03/2025 às 15:00 horas, para
realização de audiência pública referente à prestação de contas do 3o quadrimestre de 2024, pois
devido à imprevistos, não foi possível realiza la no dia marcado conforme ofício n° 35/2025.

Certo de podermos contar com a presteza de Vossa Excelência sem mais para o momento,
aproveitamos o ensejo, para apresentar aos Egrégios, nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

ri irrMin Assinado de formaEUGENIO digital por
RIBEIRO DOS EUGENIO RIBEIRO

SANTOS DOS SANTOS
NETO:3143375868

NETO:31433 7

758687 Dados: 2025.02.28
10:24:28 -03'00'

Eugênio Ribeiro dos Santos Neto
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Maurício Max Ueslei da Fonseca

Presidente da Câmara Municipal de Careaçu-MG.

Av. Saturnino de Faria, 140 - Centro
Telefone: (35) 3452-1155 - Fax: (35) 3452-1191

Careaçu - MG - CEP: 37.556-000
e-mail: pcareacu@uol.com.br